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Nr. 5701/1 Prot. Korgég, 09.01.2017
Lénda: Kérkesé pér pajisje me Aktin e Konformitetit pér PPV-né.
Drejtuar: Agjensisé¢ Kombétare té Planifikimit t& Territorit

Rr. “Muhamet Gjollesha”, Nr. 57,

Tirané
Pér dijeni: Znj. Eglantina GJERMENI

Ministre ¢ Zhvillimit Urban
Rr. "Abdi Toptani”, Nr.1,

Tirané.

E nderuaruar znj. Adelina Greca,

N& vijim t& shkresén Nr. 6406, daté 01.12.2016 "Pér miratimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor" t&
Ministrisé sé Zhvillimit Urban, jemi njoftuar pér pérfundimin e procesit pér hartimin e PPV-s€ t&
Bashkisé Korcé dhe vlerésimin e puthshmérisé s& ploté t& kétij dokumenti t€ planifikimit, né shqyrtim
me Planin e Pérgjithshém Kombétar dhe planet e tjera Kombétare.

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 "Pér Veté Qeverisjen Vendore", ligjit nr. 107, dar€ 31.07.2014 "Pér
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit" i ndryshuar, VKM-s& nr. 427, daté 08.06.2016~ "Pér
Organizimin dhe Funksionimin e Agjensisé Kombétare t& Planifikimit t& Territorit", VKM-s& nr. 671,
daté 29.07.2015 "Pér miratimin e Rregullores sé Planifikimit t& Territorit", kérkojmé& nga ana juaj
léshimine Aktit té Konformitetit mbi PPV-né e Bashkisé Korcé.

Ju falenderojmé pér bashk&punimin!
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